
 

 

POSIEDZENIE  
WRBRD we Wrocławiu 

5 grudnia 2022 roku  

  

 

Wrocław 5.12.2022 roku 



Wypadki drogowe zaistniałe w woj. dolnośląskim 
w okresie 11 miesięcy 2022r. 

w porównaniu do analogicznego okresu w 2021r. 
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+ 170 

  +11% 

Komenda Wojewódzka 
Policji we Wrocławiu  





Wypadki ze skutkiem śmiertelnym 
w woj. dolnośląskim w okresie 11 m-cy  2022. 

w porównaniu do analogicznego okresu w 2021r. 
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- 21% 

Komenda Wojewódzka 
Policji we Wrocławiu  



Śmiertelne ofiary wypadków drogowych  
w woj. dolnośląskim w okresie 11 m-cy 2022r. 

w porównaniu do analogicznego okresu w 2021r. 

167 

127 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

180 

2021 2022 

- 40 

- 24% 

Komenda Wojewódzka 
Policji we Wrocławiu  





Ranni w wypadkach drogowych  
w woj. dolnośląskim w okresie 11 m-cy  2022r. 

w porównaniu do analogicznego okresu w 2011r. 
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+ 224 

  + 12% 

Komenda Wojewódzka 
Policji we Wrocławiu  





Kolizje zaistniałe 
w woj. dolnośląskim w okresie 11 m-cy 2022r. 

w porównaniu do analogicznego okresu w 2021r. 
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  - 15% 

Komenda Wojewódzka 
Policji we Wrocławiu  



Komenda Wojewódzka 
Policji we Wrocławiu  

Program 
Poprawy Bezpieczeństwa Pieszych 

w okresie 11 miesięcy 2022r. 



Główne kierunki działań : 

 kształtowanie świadomości kierujących i pieszych, 

 usprawnienie nadzoru nad ruchem drogowym w obszarze bezpieczeństwa pieszych oraz   zwiększenie 
efektywności policjantów w służbie, 

 współpraca z zarządcami dróg, samorządami i instytucjami zajmującymi się problematyką 

 bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

 
 

W Komendzie Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu powstał „Dolnośląski program działań Policji na rzecz 
bezpieczeństwa pieszych na lata 2021–2023” 

DOLNOŚLĄSKI PROGRAM  DZIAŁAŃ POLICJI NA RZECZ BEZPIECZEŃSTWA PIESZYCH W RUCHU 
DROGOWYM NA LATA 2021 - 2023 

 



Wypadki drogowe z udziałem pieszych 
zaistniałe w okresie 11 m-cy  2022r. 

w porównaniu do tego okresu w 2021. 
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  + 33% 

Komenda Wojewódzka 
Policji we Wrocławiu  



Zabici piesi w wypadkach drogowych  
 w  okresie 11 m-cy 2022r. 

w porównaniu do analogicznego okresu w 2021r. 
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  - 16% 

Komenda Wojewódzka 
Policji we Wrocławiu  



Ranni piesi w wypadkach drogowych  
 w  okresie 11 m-cy 2022r. 

w porównaniu do analogicznego okresu w 2021r. 
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  + 40% 

Komenda Wojewódzka 
Policji we Wrocławiu  



Wypadki drogowe z udziałem pieszych, zaistniałe z winy kierującego w okresie 11 m-cy  2022r. 
w porównaniu do 2021r. 
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  + 42 % 

Komenda Wojewódzka 
Policji we Wrocławiu  



Liczba wypadków, zabitych , rannych i kolizji drogowych na przejściach dla pieszych, 
zaistniałych w okresie 11 m-cy 2022r. w porównaniu do analogicznego okresu w 2021r. 
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 + 66 

+ 41% 

Komenda Wojewódzka 
Policji we Wrocławiu  

13 

8 

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

14 

2021 2022 

Liczba zabitych pieszych w wypadkach drogowych  
na przejściach dla pieszych 

- 5 

 - 39 % 
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+ 77 

  + 50% 178 178 

0 

50 

100 

150 

200 

2021 2022 

Liczba kolizji na przejściach dla pieszych 

Bez 

zmian 



Wypadki drogowe z udziałem pieszych, zaistniałe z winy kierującego 
na przejściach dla pieszych w okresie 11 m-cy 2022r. 

w porównaniu do analogicznego okresu 2021r. 
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Komenda Wojewódzka 
Policji we Wrocławiu  



Komenda Wojewódzka 
Policji we Wrocławiu  

Program 
Poprawy Bezpieczeństwa Rowerzystów 

w okresie 11 miesięcy 2022r. 



Wypadki drogowe z udziałem rowerzystów 
 w  okresie 11 miesięcy 2022r. 

w porównaniu do analogicznego okresu 2021r. 
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Komenda Wojewódzka 
Policji we Wrocławiu  



Zabici  rowerzyści w wypadkach drogowych  
w okresie 11 miesięcy 2022r. 

w porównaniu do analogicznego okresu w 2021r. 
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   - 12,5 % 

Komenda Wojewódzka 
Policji we Wrocławiu  



Ranni  rowerzyści w wypadkach drogowych  
 w okresie 11 miesięcy 2022r. 

w porównaniu do analogicznego okresu w 2021r. 
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Komenda Wojewódzka 
Policji we Wrocławiu  



Liczba wypadków, zabitych , rannych i kolizji drogowych na przejazdach dla rowerzystów, 
zaistniałych w okresie 11 miesięcy  2022r. w porównaniu do analogicznego okresu w 2021r. 
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 + 18 

+ 62 % 

Komenda Wojewódzka 
Policji we Wrocławiu  
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 * Informacje na postawie SEWiK, aktualność danych na dzień  2.12.2022r. 
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 * Informacje na postawie SEWiK, aktualność danych na dzień  2.12.2022r. 



Dokonując podziału wypadków drogowych na poszczególne dni tygodnia, najwięcej wypadków 

odnotowano w piątki (18% ogółu).W  soboty najwięcej  osób zginęło (18% ogółu) . Największa liczba   

osób została ranna w piątki (17% ogółu). 

Zabici  w wypadkach drogowych według dni tygodnia w  okresie 11 miesięcy 2022r. 
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 * Informacje na postawie SEWiK, aktualność danych na dzień  2.12.2022r. 
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